

Impresión: 13/05/2019

## MOVIMIENTO DE ALMACEN

## Adscripción:

## Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA SER UTILIZADO EN ALMACEN GENERAL. CONTRATO COBAES/LIR/04/2019

Folio Movto: 003EM1900000177

Involucrado  
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ  
SELECCIÓN  
Recibido/Entregado  
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM ( ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 13/05/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 61214 ORDEN DE COMPRA:0000010268

| Clave    | Descripción                                 | Cantidad | Unidad |                      | Costo  | Importe |
|----------|---------------------------------------------|----------|--------|----------------------|--------|---------|
| 14070034 | AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL (PZA)     | 3.00     | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 47.41  | 142.23  |
| 14070004 | BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON) | 3.00     | GLN    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 38.80  | 116.40  |
| 14050031 | BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)      | 1.00     | MBL    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 743.50 | 743.50  |
| 14050034 | BOLSA NEGRA DE 60 X 60 CM (25 K BULTO)      | 1.00     | BLT    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 296.37 | 296.37  |
| 14050011 | CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO       | 2.00     | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 383.62 | 767.24  |
| 14010108 | CUBREBOCA PAQ/50                            | 1.00     | PAQ    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 59.91  | 59.91   |
| 14070001 | DETERGENTE EN POLVO (KGS)                   | 10.00    | KGS    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 20.25  | 202.50  |
| 14040025 | ESCOBA DE 6 HILOS                           | 2.00     | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 56.04  | 112.08  |
| 14040014 | FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)                   | 2.00     | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 14.66  | 29.32   |
| 14040009 | FRANELA BLANCA (METRO)                      | 10.00    | MTR    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 12.50  | 125.00  |
| 14070002 | JABON PARA TOCADOR (PZA)                    | 5.00     | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 6.90   | 34.50   |
| 14070008 | LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)   | 6.00     | GLN    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 49.57  | 297.42  |
| 14060007 | PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)     | 2.00     | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 290.55 | 581.10  |
| 14060005 | PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6 )        | 2.00     | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 355.13 | 710.26  |
| 14070003 | PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)          | 10.00    | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 9.05   | 90.50   |
| 14070029 | SHAMPOO PARA MANOS (GALON)                  | 1.00     | GLN    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 90.52  | 90.52   |
| 14040030 | TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA                 | 2.00     | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 42.68  | 85.36   |

Subtotal  
Iva  
Importe

|          |
|----------|
| 4,484.21 |
| 717.48   |
| 5,201.69 |



LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA  
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES

**GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ****AOGG690227A82**

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

**FACTURA CFDI 3.3****D 61214****FECHA DE EXPEDICION****3/5/2019****18:20:25****LUGAR DE EXPEDICION****80110****Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA****RFC: CBE810909J92****Forma de Pago: 99 Por definir****Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido****Uso CFDI: G03 Gastos en general****Moneda: MXN Peso Mexicano****Tipo de Cambio: 1.0000****CLAVE****631****SOLICITO****MARIA MAGDALENA  
ZARATE****DEPTO****ALMACEN GENERAL****PEDIDO****FOLIO :10268****AGENTE****L.B****DOCUMENTO****CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO**

| Cve. SAT | Unidad SAT | UNIDAD | DESCRIPCION                                | CANTIDAD | PRECIO | TASA    | IMPUESTOS | IMPORTE |
|----------|------------|--------|--------------------------------------------|----------|--------|---------|-----------|---------|
| 46182001 | H87        | PIEZA  | CUBREBOCA DESECH. C/150 BLANCO             | 1.00     | 59.91  | 002-IVA | 9.59      | 59.91   |
| 47131501 | H87        | PIEZA  | FRANELA BLANCA M                           | 10.00    | 12.50  | 002-IVA | 20.00     | 125.00  |
| 47131602 | H87        | PIEZA  | FIBRA VERDE P-96                           | 2.00     | 14.66  | 002-IVA | 4.69      | 29.32   |
| 47131604 | H87        | PIEZA  | ESCOBA MED.SELLO ROJO                      | 2.00     | 56.04  | 002-IVA | 17.93     | 112.08  |
| 47131618 | H87        | PIEZA  | TRAPEADOR HILO #50                         | 2.00     | 42.68  | 002-IVA | 13.66     | 85.36   |
| 24101510 | H87        | PIEZA  | CESTO JUMBO 130 L                          | 2.00     | 383.62 | 002-IVA | 122.76    | 767.24  |
| 47121701 | H87        | PIEZA  | BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K       | 1.00     | 296.37 | 002-IVA | 47.42     | 296.37  |
| 47121701 | H87        | PIEZA  | BOLSA PARA BASURA 50X70 C/25 K             | 1.00     | 743.50 | 002-IVA | 118.96    | 743.50  |
| 14111703 | H87        | PIEZA  | PAPEL TOALLAMATIC BLANCA 6/180 M MOCAMBO   | 2.00     | 355.13 | 002-IVA | 113.64    | 710.26  |
| 14111704 | H87        | PIEZA  | PAPEL HIG JR 12/200 SANISOL                | 2.00     | 290.55 | 002-IVA | 92.98     | 581.10  |
| 47131811 | H87        | PIEZA  | JABON UTIL 900 G                           | 10.00    | 20.25  | 002-IVA | 32.40     | 202.50  |
| 53131608 | H87        | PIEZA  | JABON LIRIO NEUTRO 100 G                   | 5.00     | 6.90   | 002-IVA | 5.52      | 34.50   |
| 47131829 | H87        | PIEZA  | PASTILLA WIESE 80 G                        | 10.00    | 9.05   | 002-IVA | 14.48     | 90.50   |
| 47131807 | H87        | PIEZA  | CLORO BLANCATEL 3.75 L                     | 3.00     | 38.80  | 002-IVA | 18.62     | 116.40  |
| 47131801 | H87        | PIEZA  | FLASH 3.785 L                              | 6.00     | 49.57  | 002-IVA | 47.59     | 297.42  |
| 53131608 | H87        | PIEZA  | JABON LIQUIDO PARA MANOS 4 L               | 1.00     | 90.52  | 002-IVA | 14.48     | 90.52   |
| 47131816 | H87        | PIEZA  | AROMATIZANTE GLADE AEROS HWN BREEZE 400 ML | 3.00     | 47.41  | 002-IVA | 22.76     | 142.23  |

**SUBTOTAL \$ 4,484.21****Total de Impuestos Traslados : 717.48****TOTAL \$ 5,201.69****Total con letra: CINCO MIL DOSCIENTOS UN PESOS 69/100 M.N.****Referencia del Docto:****Observaciones Docto:****CFDI RELACIONADO****Tipo de Relación:****Folio Fiscal - UUID : 0B1C72C5-8FD3-4154-8ED3-F3BCFC49D027****Fecha y Hora de Certificación : Mayo 3 2019 - 19:20:28****Certificado de Sello Digital : 00001000000403752810****Tipo de Comprobante : I Ingreso****EFFECTOS FISCALES AL PAGO****Serie del Certificado del SAT : 00001000000404486074****Sello Digital del CFDI**

V8mOquLoBnoCT3ZkpJ2ac+/YZ64Q6QeW3fvjBLq+q1KdveaSIKtaMxIsicqFmaiOBbPacC3JVleU6/KpNDzXap  
FOlkiEur62T97SQoJ4q96Tb5p2Y3ZolbYxjf79XplDQ1NAwSMuVyrdrvFfv6WAA5z4m1LTGeSA1I0DkR4SAsn  
OyAWHmVy4wJyURv6NPpB+JPeLdeQRvPmbA5B7bYKX5dTRzqNuFunwFtdXXFURbDveIEChXgySX5tGoNzFfmb4g  
xurpdaLXZ176pkJ0K7IV1U5oGLFOCjvwixoeV3ZPV6vWPMER2HxnAU+r+1qrVV4avgx2JZ02Pfit0ISY3Iw==

**Sello Digital del SAT**

e17LO1VpejOB5OKQ19ocAN2Ib4pmGdpftBjgibChe2JDU7ghtpqdP25OrDPjVbkhucK9rurKt9sxxqCp  
DtBu44dU+ysfHMIvW1YhmZ8jWF66IEHf1Ffw8QEWINZFPQdfnldVc0e5VwA3za2bPOCkZAI8oaFEFvC  
xFSBfRKap71OhUZkKKLPOAh6VS4rNLGYaUC1sYmWYdFmHULTIHTOE7bsBkmKp61Dg/hGMNECWFftUQN  
DPCbqN6mIG1WIEHbDb5ak1zXCE0/7LXdsMgblY/XFLvtEiNL8EB0YuiK80MnpJPBtDktbCom1QM6hK  
3is1S08CoBQ+riNquPuAog==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|0B1C72C5-8FD3-4154-8ED3-F3BCFC49D027|2019-05-03T19:20:28|MAS0810247C0|V8mO  
quLoBnoCT3ZkpJ2ac+/YZ64Q6QeW3fvjBLq+q1KdveaSIKtaMxIsicqFmaiOBbPacC3JVleU6/KpNDzX  
apFOlkiEur62T97SQoJ4q96Tb5p2Y3ZolbYxjf79XplDQ1NAwSMuVyrdrvFfv6WAA5z4m1LTGeSA1I0  
DkR4SAsnOyAWHmVy4wJyURv6NPpB+JPeLdeQRvPmbA5B7bYKX5dTRzqNuFunwFtdXXFURbDveIEChXgy  
SX5tGoNzFfmb4gxurpdaLXZ176pkJ0K7IV1U5oGLFOCjvwixoeV3ZPV6vWPMER2HxnAU+r+1qrVV4avg  
x2JZ02Pfit0ISY3Iw==|00001000000404486074||

**Documento Válido****ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**